АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Горбуново

27.01.2020 № 8
О внесении изменений в постановление администрации

Горбуновского сельсовета Куйбышевского района

Новосибирской области от 30.03.2018 № 19

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальный правовой акт, администрация Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, утвержденную постановлением администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 30.03.2018 № 19 следующие изменения:

1) в пункте 29 слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции,» заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления  Горбуновского сельсовета.
Глава Горбуновского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                       О.В.Колосов